Законодательное Собрание
Иркугс^^^ддрти

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027 г. Иркутск, ул. Ленина, 1 А
Телефон/факс: (3952) 488-535 Е-таП: 1гки18к@отЬис18тапЫ2.ги

1070-руп/22 09.11.2022

на №

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

О заключении на проект закона
Иркутской области

Уважаемый Александр Викторович!

По результатам рассмотрения проекта закона Иркутской области № ПЗ-
1087 «Об установлении коэффициента, отражающего особенности рынка
труда на территории Иркутской области, на 2023 год», внесенного
Губернатором Иркутской области Кобзевым И.И., информирую Вас о том, что
замечания по проекту отсутствуют.

С уважением,

А.Н. Лабыгин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 7Р42АЗ 7185401615С23 А8С032Е1Э6926
Владелец Лабыгин Андрей Николаевич
Действителен с 11.02.2022 по 07.05.2023

I Законодательное ^обрзнив
' 1 Л ~ - г . .1-. -й */?'

Исп.: Канышева Ольга Анатольевна
Тел.: 8(3952)488537

1Вх. №..
| Дата.

Зна /И листах,